



Abbott India Limited
Godrej BKC, Plot C-68, "G"Block,
15-16th Floor, Bandra-Kurla Complex,
Near MCA Club, Bandra (E),
Mumbai - 400 051. India

Registered Office:
3, Corporate Park,
Sion Trombay Road,
Mumbai - 400 071.India

Tel: (91-22) 5046 1000/2000
Fax : (91-22) 5016 9400
E-mail : webmasterindia@abbott.com
Website : www.abbott.co.in
CIN: L24239MH1944PLC007330

BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

February 10, 2021

Scrip Code No. 500488

Dear Sir,

Sub: Intimation under Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper cuttings of the Unaudited Financial Results of the Company for the third quarter and nine months ended on December 31, 2020 published in Business Standard (All Editions) and Loksatta on Wednesday, February 10, 2021.

This is for your information and record.

Kindly acknowledge receipt of the same.

Thanking you,

Yours sincerely,
Abbott India Limited

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Krupa Anandpara', with a horizontal line drawn through it.

Krupa Anandpara
Company Secretary
Membership No.: ACS 16536

Encl: a/a



Abbott India Limited

CIN : L24239MH1944PLC007330

Regd Office : 3, Corporate Park, Sion-Trombay Road, Mumbai - 400 071

Tel No.: 022-5046 1000/2000/6797 8888 Fax No.: 022-5016 9400

Email Id : investorrelations.india@abbott.com Website : www.abbott.co.in

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2020

(₹ in Lakhs except earnings per share)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Nine months ended		Year ended
		December 31, 2020	December 31, 2019	December 31, 2020	December 31, 2019	March 31, 2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	1110,38	1106,01	3279,19	3218,20	4207,53
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	237,88	250,55	724,07	653,76	802,69
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	237,88	250,55	724,07	653,76	802,69
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	177,14	186,69	538,22	481,96	592,93
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	175,15	186,08	532,25	479,24	587,98
6	Equity Share Capital	21,25	21,25	21,25	21,25	21,25
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of previous year	-	-	-	-	2410,46
8	Earnings Per Share ₹ (Face value of ₹ 10/- each) (not annualised except for the year ended March)					
	Basic :	83.36	87.85	253.28	226.80	279.04
	Diluted :	83.36	87.85	253.28	226.80	279.04

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange website at www.bseindia.com and on the Company's website at www.abbott.co.in.

For and on behalf of the Board of Directors of
Abbott India Limited

Anil Joseph
Managing Director
DIN : 08753233

Place : Mumbai
Date : February 9, 2021



Abbott

अॅबोट इंडिया लिमिटेड

सीआयएन : एल२४२३९एमएच१९४४पीएलसी००७३३०

नोंदणीकृत कार्यालय : ३, कॉर्पोरेट पार्क, सायन-ट्रॉम्बे रोड, मुंबई-४०००७१.

टेलि. क्र. : ०२२-५०४६१००० / २०००/ ६७९७८८८८ फॅक्स : ०२२-५०१६९४००

ईमेल : investorrelations.india@abbott.com वेबसाइट : www.abbott.co.in

३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(प्रति भाग कमाई वगळता रु. लाखांत)

अनु. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेली नऊमाही		संपलेले वर्ष
		३१ डिसेंबर, २०२०	३१ डिसेंबर, २०१९	३१ डिसेंबर, २०२०	३१ डिसेंबर, २०१९	३१ मार्च, २०२०
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१.	प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	१११०,३८	११०६,०१	३२७९,१९	३२१८,२०	४२०७,५३
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/ किंवा असाधारण आयटमसपूर्वी)	२३७,८८	२५०,५५	७२४,०७	६५३,७६	८०२,६९
३.	करापूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/ किंवा असाधारण आयटमसनंतर)	२३७,८८	२५०,५५	७२४,०७	६५३,७६	८०२,६९
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/ किंवा असाधारण आयटमसनंतर)	१७७,१४	१८६,६९	५३८,२२	४८१,९६	५९२,९३
५.	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न [कालावधीकरिता नफा समाविष्ट (करानंतर) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर)]	१७५,१५	१८६,०८	५३२,२५	४७९,२४	५८७,९८
६.	समन्याय भागभांडवल	२१,२५	२१,२५	२१,२५	२१,२५	२१,२५
७.	राखीव (पुनर्मूल्यन राखीव वगळता) मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार	--	--	--	--	२४१०,४६
८.	प्रतिभाग कमाई रु. (प्रत्येकी रु.१०/- चे दर्शित मूल्य) (मार्च संपलेले वर्ष वगळता वार्षिकीकृत ने केलेले)					
	मूलभूत (रु.):	८३.३६	८७.८५	२५३.२८	२२६.८०	२७९.०४
	सौम्य केलेले (रु.):	८३.३६	८७.८५	२५३.२८	२२६.८०	२७९.०४

नोंद : वरील उतारा सेबी (लिसिंग ऑब्लिंगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजेसकडे फाइल केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचा सविस्तर प्रारूप उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप www.bseindia.com या स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाइटवर आणि www.abbott.co.in या कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि करिता
अॅबोट इंडिया लिमिटेड
अनिल जोसेफ
व्यवस्थापन संचालक
सीआयएन : ०८७५३२३३

स्थळ : मुंबई
तारीख : ०९ फेब्रुवारी, २०२१

मुंबई